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HAMMAS HOHDE OY OSTAA HAMMASKLINIKKA KRUUNU OY:N KOKO OSAKEKANNAN

Hammas Hohde Oy on allekirjoittanut sopimuksen, jonka mukaisesti yhtiö ostaa Hammasklinikka
Kruunu Oy:n koko osakekannan. Yrityskaupan myötä Hammas Hohde Oy vahvistaa asemaansa
hammasimplanttihoitojen saralla Suomessa. Hammasklinikka Kruunu Oy:n toimipiste sijaitsee
Tampereella, joka jatkaa toimintaansa itsenäisenä yksikkönä.

Hammasklinikka Kruunu Oy on tunnettu pitkäjänteisestä ja ansiokkaasta työstään laajojen
implanttihoitojen parissa. Yrityskauppa mahdollistaa Hammas Hohde konsernille entistä laajemman
ja monipuolisemman palveluvalikoiman erityisesti vaativissa implanttihoidoissa, ja tukee konsernin
strategista tavoitetta tarjota korkeatasoisia suun terveydenhuollon palveluita valtakunnallisesti.

Yrityskaupassa myyjinä toimivat perustajaosakkaat Hermanni ja Rauni Kalliala, jotka ovat
määrätietoisesti kehittäneet Hammasklinikka Kruunua jo 30 vuoden ajan. Kruunu tarjoaa
asiantuntevaa perushammashoitoa, erikoishammaslääkärin ja suuhygienistin palveluita sekä on
erikoistunut implanttihoitoihin, Invisalign-oikomishoitoon sekä esteettiseen hammashoitoon.
Kruunun yhteydessä toimii myös oma hammaslaboratorio, joka siirtyy osaksi Hohde konsernia
yrityskaupan myötä.

”Olen tuntenut Kallialat jo pidemmän aikaa ja olemme yhtiönä seuranneet Hammasklinikka Kruunun
kehitystä ja arvostamme heidän korkeatasoista osaamistaan erityisesti implanttihoitojen osalta. On
ilo toivottaa Hermanni ja Rauni Kalliala sekä heidän tiiminsä tervetulleiksi osaksi Hohde-konsernia.
Odotamme tulevaa yhteistyötä ja yhteistä kehitystyötä innolla,” toteaa Hammas Hohde Oy:n
toimitusjohtaja Ville Pesonen.

”Hammasklinikka Kruunu Oy:n perustamisesta lähtien tavoitteemme on ollut tarjota laadukasta suun
terveydenhuoltoa ja kehittää implantti- ja esteettisten hoitojen osaamista. Keskustelut Hammas
Hohde Oy:n ja Ville Pesosen kanssa ovatkin alkaneet yhteisissä koulutustilaisuuksissa. Keskustelut
ovat olleet rakentavia ja luontevia, sillä jaamme samat arvot hoidon laadun ja henkilöstön
hyvinvoinnin suhteen. On kunnia jatkaa toimintaa yhdessä,” kommentoivat Hermanni ja Rauni
Kalliala.

Yrityskaupan myötä Hammas Hohde -konserni tuottaa suun terveydenhuollon palveluita 33
toimipisteessä 23 paikkakunnalla sekä hammaslaboratoriopalveluita 14 toimipisteessä 11
paikkakunnalla. Konsernin palvelutarjooma kattaa yleishammashoidon, erikoishammashoidon,
erikoishammasteknikko- ja hammaslaboratoriopalvelut.

Osapuolet ovat sopineet, että kauppahintaa ei julkisteta.
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Hammas Hohde Oy on yksityinen täyden palvelun hammaslääkäriyritys, jonka yli 500 suun terveydenhuollon
ammattilaista tarjoavat laadukasta yleis- ja erikoishammashoitoa kahdellakymmenelläkolmella paikkakunnalla
Suomessa. Yhtiö tarjoaa lisäksi kattavan valikoiman hammaslaboratoriopalveluita tytäryhtiönsä Loisto Laboratoriot Oy:n
kautta, jossa työskentelee yli 150 hammaslaboratorioalan ammattilaista
www.hammashohde.fi
www.loistolaboratorio.fi

Hammasklinikka Kruunu Oy on yksityinen hammaslääkäriyritys, jonka noin 10 suun terveydenhuollon ammattilaista
tarjoaa yleis- ja erikoishammashoidon palveluita sekä hammaslaboratoriopalveluita Tampereella
www.kruunu.net


